CECHY:
•	 służą do prowadzenia kabli w uporządkowany sposób
•	 stosowane we wszystkich urządzeniach światłowodowych instalowanych wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń
DANE TECHNICZNE:
CECHY:
•	 służą do ochrony mechanicznej spawów
•	 umożliwiają zabezpieczenie spawów przed wpływem środowiska zewnętrznego
DANE TECHNICZNE:
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
UT-55 - uchwyt UT-55
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
FSP-45 - osłonka spawu 45 mm opak. 80 szt.
UT-25 UT-45 UT-55 UT-85
wysokość [mm] 25 45 55 85
szerokość [mm] 35 30 52
maksymalna pojemność kabli
o średnicy 3 mm 145 75 96 228
UT-25
UT-45
UT-55
UT-85
FSP-45 OS-60
długość [mm] 45 60
OS-60
FSP-45
ORGANIZATORY KABLI UT
TERMOKURCZLIWE OSŁONKI SPAWÓW
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN LAN FTTx PON xWDM
KOLOROWE OSŁONKI SPAWÓW
CECHY:
•	 służą do ochrony mechanicznej spawów
•	 umożliwiają zabezpieczenie spawów przed wpływem środowiska zewnętrznego
•	 umożliwiają oznaczenie i identyfikacje poszczególnych włókien w kasetach spawów
•	 dostepne w 12 kolorach (biały, turkusowy, żółty, różowy, pomarańczowy, czerwony, zielony, niebieski, fioletowy,
szary, brązowy, czarny)
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN LAN FTTx PON xWDM
Kolorowe Osłonki Spawów
OSPRZĘT STACYJNY | TUBY I WĘŻEORGANIZATORY I OSŁONKI SPAWÓW | OSPRZĘT STACYJNY
STR. 70